
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/389/17 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie: zmiany składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Tychach oraz zmiany 
Zarządzenia Nr 0050/56/17 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 20 lutego 2017 r. w sprawie: 
powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Tychach 

 
Na podstawie art. 23 ust. 3 i 10 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2017r. poz. 1065 z późn zm.), w związku  
z art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  
z 2017r. poz.1868), 
 

 zarządza się, co następuje: 
 

§1 
1. Odwołuję Pana Jana Podleśnego - przedstawiciela Bieruńskiej Fundacji Inicjatyw 

Gospodarczych ze składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Tychach powołanej 
Zarządzeniem Nr 0050/ 56 /17 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 20 lutego 2017 r. na lata 
2017-2020. 

 
2. Powołuję Pana Henryka Skupienia - przedstawiciela Bieruńskiej Fundacji Inicjatyw 

Gospodarczych w skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Tychach powołanej 
Zarządzeniem Nr 0050/ 56 /17 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 20 lutego 2017 r. na lata 
2017-2020. 

 
3. Kadencja nowo powołanego członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Tychach wygasa 

wraz z upływem kadencji całej Rady. 
 

§2 
W zarządzeniu nr 0050/ 56 /17 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 20 lutego 2017 r. w sprawie 
powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Tychach zmienia się §1 pkt 4 lit.b, który 
otrzymuje brzmienie: 
 
„b) Pan Henryk Skupień - Bieruńska Fundacja Inicjatyw Gospodarczych,”. 
  

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach.  
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 
 
 

 
 
 

http://www.tcpdf.org

